
ZARZĄDZENIE Nr 3523/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.12.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2018 – druk Nr 2522.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875 i 2232), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 – 
druk Nr 2522, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2018 – druk nr 2522.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2014 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 6525) oraz uchwały Nr CVIII/1459/10 
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
Miasta Krakowa z późn. zm. postanawia się, co następuje:

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 33.631.930 zł, w tym z tytułu:
 refundacji ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wydatków 

majątkowych poniesionych na realizację projektów w łącznej kwocie 23.553.000 zł,
 refundacji ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wydatków bieżących 

poniesionych na realizację projektów w łącznej kwocie 1.457.000 zł.
 wpływu środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskanych z innych źródeł – kwota 725.100 zł,

 podatku od czynności cywilno – prawnych – kwota 7.896.830 zł.

II. Zwiększa się plan przychodów o kwotę ogółem 88.000.000 zł z tytułu wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

III. Zmniejsza się plan wydatków zaplanowany na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym 
roku budżetowym – kwota 4.197.902 zł.

IV. Zmniejsza się plan wydatków zadania inwestycyjnego „Budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż ul. Nowohuckiej wraz z budową ścieżki rowerowej od ul. Obrońców Krzyża do 
ul. Bulwarowej wzdłuż ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie (ZIT)” – kwota 693.987 zł.

V. Zmniejsza się plan wydatków bieżących Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w zadaniu pn. „Oświetlenie uliczne” – kwota 250.000 zł.



VI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 48.103.819 zł, w tym:
– Wykonanie kanalizacji wód opadowych przy ul. Zakamycze – kwota 200.000 zł,
– Budowa połączenia ul. Łopackiego z ul. Gen. Okulickiego – kwota 200.000 zł,
– Budowa pomnika AK – kwota 1.600.000 zł,
– Szkoła Podstawowa nr 50, ul. Katowicka 28 – rozbudowa – kwota 250.000 zł,
– Rozbudowa ul. Benedyktyńskiej – kwota 200.000 zł,
– Przedszkole nr 104, os. Hutnicze 14 – wykonanie ogrodzenia – kwota 200.000 zł,
– Żłobek samorządowy nr 5, os. Willowe 2 – termomodernizacja – kwota 200.000 zł,
– Muzeum Historyczne Miasta Krakowa Oddział Rydlówka – modernizacja – 

kwota 950.000 zł,
– Budowa drogi łączącej ul. Racławicką z ul. Łokietka – kwota 300.000 zł,
– Przygotowanie budowy ścieżki rekreacyjnej pieszo-rowerowej „Podgórze Duchackie” 

– kwota 150.000 zł,
– Zagospodarowanie skweru wokół filii Młodzieżowego Domu Kultury 

im. K. I. Gałczyńskiego przy ul. Na Wrzosach wraz z budową letniej sceny – 
kwota 600.000 zł,

– Budowa połączenia ul. Ściegiennego z ul. Żabią oraz budowa dojazdu do Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 148 – kwota 50.000 zł,

– Modernizacja sali koncertowej ArtZona – kwota 250.000 zł,
– Przebudowa al. Przyjaźni – etap II i III – kwota 400.000 zł,
– Poszerzenie alei „Na Błoniach” wzdłuż rzeki Rudawy (na odcinku od al. Focha do 

ul. Piastowskiej) – kwota 1.000.000 zł,
– Budowa oświetlenia na ul. Wieniawy - Długoszowskiego – kwota 60.000 zł,
– Szkoła Podstawowa nr 26, ul. I. Krasickiego 34 – modernizacja budynku – 

kwota 240.000 zł,
– Zespół Szkół nr 2, ul. Grochowa 23 – modernizacja budynku – kwota 170.000 zł,
– Budowa hali sportowej przy SP nr 151, ul. Lipińskiego 2 – kwota 200.000 zł,
– Modernizacja Biblioteki Kraków – filia przy ul. Powroźniczej – kwota 500.000 zł,
– Rozbudowa ulicy Pawła Włodkowica – kwota 300.000 zł,
– Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Smoleńsk 5 – 7 – modernizacja budynku – 

kwota 400.000 zł,
– Przebudowa ulicy Pileckiego – kwota 50.000 zł,
– Modernizacja obiektów sportowych na terenie KS Zwierzyniecki – kwota 200.000 zł,
– Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 26, ul. Krasickiego 34 – kwota 1.000.000 zł,
– Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, ul. Stawowa 179 – modernizacja Przedszkola 

nr 25 – kwota 100.000 zł,
– Szkoła Podstawowa nr 113, ul. Stachiewicza 33 – modernizacja schodów – 

kwota 120.000 zł,



– Modernizacja CK Dworek Białoprądnicki – kwota 350.000 zł,
– Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, ul. Stawowa 179 - modernizacja sali 

gimnastycznej – kwota 80.000 zł,
– Przebudowa ul. Meiera – kwota 100.000 zł,
– Modernizacja obiektów sportowych KS Clepardia wraz z zagospodarowaniem terenu 

– kwota 200.000 zł,
– Rozbudowa ul. Chełmońskiego na odc. od Jasnogórskiej do schodów przy 

ul. Opolskiej – kwota 200.000 zł,
– Posadowienie toalet na terenie Miasta Krakowa – kwota 250.000 zł,
– Przebudowa ulic: Pańska, Dauna, Łuczników, Gipsowa – kwota 2.100.000 zł,
– Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 4, ul. Urzędnicza 65 – utworzenie zielonego 

parkingu – kwota 100.000 zł,
– Przebudowa obiektów sportowych przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 – 

kwota 200.000 zł,
– Przebudowa budynku Sceny Stolarnia Teatru Ludowego – kwota 1.150.000 zł,
– Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka – Górka Narodowa) 

wraz z budową dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej – 
kwota 20.000.000 zł,

– Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. ul. Opolska - granica miasta) – kwota 5.000.000 zł,
– Rozbudowa ul. Jodłowej – kwota 1.300.000 zł,
– Zakupy inwestycyjne ZIKIT – kwota 250.000 zł,
– Budowa oświetlenia w Parku na os. Złotego Wieku Fort Batowice – kwota 300.000 zł,
– Modernizacja Domu Legionistów im. J. Piłsudskiego przy al. 3-go Maja 7 – 

kwota 100.000 zł,
– Modernizacja obiektów Dąbskiego Klubu Sportowego – kwota 100.000 zł,
– Żłobek nr 19, ul. Świtezianki 7- termomodernizacja budynku – kwota 300.000 zł,
– Oświetlenie ulic: Obozowa, Normandzka, Wandejska, Burgundzka – 

kwota 120.000 zł,
– Szkoła Podstawowa nr 40, ul. Pszczelna 13 – budowa hali sportowej – 

kwota 4.000.000 zł,
– Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulic Babińskiego i Skotnickiej od ul. Bunscha do 

ul. Trockiego w Krakowie (ZIT) – kwota 2.740 zł,
– Kształcenie zawodowe uczniów w branży turystyczno – gastronomicznej – 

kwota 12.105 zł,
– Kształcenie zawodowe uczniów w branży budowlanej – kwota 16.240 zł,
– Kształcenie zawodowe uczniów w branży mechanicznej – kwota 9.000 zł,
– Kształcenie zawodowe uczniów w branży elektryczno – elektronicznej – 

kwota 9.830 zł,



– Kształcenie zawodowe uczniów w branży administracyjno – usługowej – 
kwota 9.750 zł,

– Zwiększenie oferty wychowania przedszkolnego – kwota 33.961 zł,
– Rozwój kompetencji kluczowych uczniów i nauczycieli szkół prowadzących 

kształcenie ogólne na terenie Gminy Miejskiej Kraków – kwota 3.846 zł,
– Budowa obiektów sportowych na terenie SP nr 49 przy ul. Montwiłła-Mireckiego – 

II etap – kwota 300.000 zł,
– Program ochrony środowiska przed PEM dla miasta Krakowa na lata 2018-2022 – 

kwota 200.000 zł,
– Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ul. Strzelców i Lublańskej do 

estakady wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ulice Brogi-Rakowicka do ruchu 
rowerowego w Krakowie (ZIT) – kwota 691.247 zł,

– Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie – kwota 725.100 zł.

VII. Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 6.170.000 zł, w tym:
– Dotacja podmiotowa do Muzeum PRL w przyszłości Muzeum Nowej Huty – 

kwota 200.000 zł,
– Teatr Łaźnia Nowa , dotacja na projekt tzw. Bulwar Sztuki– kwota 200.000 zł,
– Dotacja na działalność kulturalno – turystyczną dla dwóch Centum Aktywności 

Seniora: Centrum Seniora (Dzielnica XVI) oraz Nowe Centrum Seniora (Dzielnica 
XVIII) – kwota 100.000 zł,

– Naprawa i pokrycie namiotu folią bąbelkową nad boiskiem MDK im. Korczaka, 
os. Kalinowe 18 – kwota 50.000 zł,

– Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 30 przy ulicy 
Konfederackiej 12 wraz z remontem elewacji – kwota 300.000 zł,

– Konserwacja kapliczek – kwota 100.000 zł,
– Zakup Konstytucji dla każdego ucznia – kwota 70.000 zł,
– Zwiększenie dotacji podmiotowej dla Muzeum Historycznego Miasta Krakowa w celu 

kontynuacji prac związanych z „Upamiętnieniem miejsc pamięci KL Plaszow” oraz 
prac związanych z otoczeniem miejsca pamięci – kwota 500.000 zł,

– Zakup oczyszczaczy powietrza dla krakowskich placówek oświatowych – 
kwota 4.000.000 zł,

– Maseczki antysmogowe – kwota 200.000 zł,
– Utwardzenie pobocza przy ul. Petrażyckiego – kontynuacja – kwota 40.000 zł,
– Szczepionki na raka szyjki macicy – kwota 150.000 zł,
– Inwentaryzacja istniejących stacji bazowych telefonii komórkowych SBTK 

w Krakowie – kwota 100.000 zł,
– „Szukamy Krakowskiego Le Corbousiera” – Kominy Elektrociepłowni Łęg – 

kwota 10.000 zł,



– Wykrywanie spalania śmieci przy użyciu dronów – sezon jesień 2018/zima 2019 – 
kwota 150.000 zł.

VIII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy chodników” 
o kwotę 7.000.000 zł, w tym:
 Budowa chodnika ul. Zbrojarzy na odcinku od nr 64 do mostku przy ul. Falowej 

w Krakowie,
 Przebudowa jezdni, chodników wraz z miejscami parkingowymi na działce nr 222/4, 

obr. 34 Podgórze przy ul. Kobierzyńskiej nr 93,
 ul. Pędzichów – chodnik strona nieparzysta,
 Budowa chodnika przy ul. Korzeniaka wraz zarurowaniem potoku Olszanickiego 

i utworzeniem miejsc parkingowych,
 Przebudowa chodnika przy ul Kraszewskiego strona nieparzysta,
 Przebudowa chodników przy ul. Prądnickiej,
 Dobudowa brakującego odcinka chodnika po wschodniej stronie ul. Rzebika, 
 Budowa chodnika ul. Meiera od Biedronki do ul. Felińskiego wraz z oświetleniem,
 Budowa lub przebudowa następujących chodników: przy ul. Mierniczych, 

ul. Poległych w Krzesławicach, ul. Zielony Jar, chodnika łączącego ul. Jagiełły 
z ul. L. Białego,

 Przebudowa chodników przylegających do wspólnot mieszkaniowych na terenie 
dzielnicy Nowa Huta,

 Chodnik przy ul. Lublańskiej.

IX. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program rewitalizacji boisk 
przyszkolnych” o kwotę 3.500.000 zł, w tym:
 SP nr 111 ul. Bieżanowska – rewitalizacja boisk,
 Zespół Szkół Specjalnych ul. Telimeny nr 9 – rewitalizacja boisk,
 Modernizacja boiska przy ZSOS nr 2, os. Teatralne,
 Modernizacja obiektów sportowych Szkoła Podstawowa nr 162,
 Rewitalizacja obiektów sportowych ZSO nr 9 przy ul. Seniorów Lotnictwa 5,
 Dokończenie modernizacji boiska sportowego w ZSP nr 5,
 Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 27 Piaski Nowe,
 Wymiana nawierzchni boisk na poliuretanowe w Szkołach Podstawowych nr 86 i 101.

X. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Modernizacja przedszkolnych placów zabaw” 
w kwocie 1.000.000 zł, w tym:
 Wymiana nawierzchni w przedszkolu nr 127, ul. Komandosów 13 wraz z montażem 

nowych urządzeń,



 Urządzenie placu zabaw przy Przedszkolu 67 (filia), ul. Praska,
 Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 5, ul. Zachodnia 6a,
 Modernizacja ogrodu przedszkolnego w SP 138 przy ul Krowoderskich Zuchów 15a,
 Przedszkole nr 165 dokończenie przebudowy ogrodu i ogrodzenia,
 Modernizacja ogrodu przedszkolnego w przedszkolu przy ul. Lekarskiej,
 Modernizacja ogrodu przedszkolnego w przedszkolu przy ul. Pigonia 2.

XI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Termomodernizacja gminnych 
obiektów oświatowych” o kwotę 10.000.000 zł, w tym:
 Termomodernizacja budynku SP nr 100, os. Albertyńskie 36,
 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 55 przy ulicy Dobczyckiej 20,
 Odnowienie elewacji Przedszkola Samorządowego nr 49 ul. Bieżanowska,
 Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego nr 176 ul. Aleksandry,
 Przebudowa Przedszkola ul. Parkowa,
 SP 77 termomodernizacja,
 Przedszkole nr 44 termomodernizacja,
 Ocieplenie dachu w hali sportowej w ZSP nr 2,
 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 126,
 Termomodernizacja Przedszkola nr 130 przy ul. Krowoderskich Zuchów.

XII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Regulacja stanów prawnych 
i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta” o kwotę 15.000.000 zł, w tym:
 Wykupy terenów pod tereny zielone, parki i rodzinne ogrody działkowe,
 Wykup działki pod pomnikiem ,, Odparcia Rosjan” na Wzgórzu Kaim,
 Wykup terenów na potrzeby organizacji terenów zielonych,
 Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości.

XIII. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Program modernizacji dróg” 
w kwocie 15.000.000 zł, w tym:
 Nakładka na ul. Jancarza (do końca) i ul. Bohomolca,
 Nakładka na ul. Obrońców Warszawy wraz z przebudową zatok i przebudowa 

chodników,
 Nakładka na ul. Piasta Kołodzieja w Rondo Piastowskie,
 Nakładka na ul. Maksymiliana Kolbe w tym alejki wokół Placu Kolbego,
 Nakładka na ul. Królowej Jadwigi wraz z przebudową chodnika po stronie 

południowej (od ul. Księcia Józefa do ul. Focha),
 Nakładka na ul. Złoty Róg,
 Wymiana nawierzchni na ul. Rzebika od ul. Przewóz do ul. Lipskiej,



 Nakładka asfaltowa na ul. Oboźnej [drugi etap],
 Nakładka asfaltowa na ul. K. Wyki,
 Nakładka asfaltowa ul. Opolska między blokiem a ul. Opolską,
 Nakładka na ul. Zakątek od ul. Kijowskiej do ul. Siemieńskiego z łącznikiem,
 Nakładka na ul. Konarskiego od ul. Czarnowiejskiej do ul. Lea,
 Nakładki: ul. Wańkowicza, ul. Ognistych Wici, ul. Swarożyca, ul. Architektów,
 Przebudowa nawierzchni ul. Jana Stróżeckiego.

XIV. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Rewitalizacja i modernizacja parków 
Krakowa” w kwocie 5.000.000 zł, w tym:
 Miasteczko rowerowe – Park Wyspiańskiego,
 Utworzenie Parku wokół Dworku Jana Matejki os. Krzesławice,
 Rewitalizacja stawów dworskich w Skotnikach.

XV. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Miejsca rekreacji i wypoczynku” w kwocie  
3.000.000 zł, w tym:
 Nowohuckie place zabaw dla dzieci,
 Ogródek jordanowski na terenie Dzielnicy XVI, rejon ulicy Łopackiego,
 Budowa elementu wodnego (fontanna) przy ul. Bujaka,
 Przebudowa (doposażenie) istniejącego ogródka jordanowskiego przy ul. Krzywy 

Zaułek w Krakowie (dz. nr 107/20 obr. 3 Krowodrza),
 Renowacja i wymiana urządzeń w skateparku na os. Widok,
 Utworzenie skweru w Podgórkach Tynieckich.

XVI. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Park rzeczny Wilgi” 
w kwocie 1.000.000 zł.

XVII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy smoczych 
skwerów” o kwotę 3.000.000 zł, w tym:
 Smoczy skwer na TS Wisła Kraków.

XVIII. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Parki kieszonkowe w każdej Dzielnicy 
Krakowa” w kwocie 4.000.000 zł, w tym:
 Budowa parku kieszonkowego na działce 370 obr. 22 Śródmieście,
 Park kieszonkowy alejki Opolska Jaremy,
 Utworzenie ogólnodostępnego placu przed Szkołą Podstawową przy ul. Litewskiej 

z nasadzeniami, zielenią i alejkami.

XIX. Zwiększa się rezerwę celową pn. Zadania dzielnic – kwota 3.000.000 zł.



XX. Tworzy się rezerwę celową pn Program „Nowa Huta dziś!” – kwota 2.000.000 zł.

XXI. Realizacja zadania w ramach planu wydatków Wydziału Sportu:
– Krakowska Basketmania.

XXII. Realizacja zadania w ramach planu wydatków Wydziału Promocji i Turystyki Miasta:
– Rośliny kontra smog.

XXIII. Realizacja zadań w ramach planu wydatków Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego:
– Żywe Lekcje Historii - inscenizacje historyczne w każdej dzielnicy Krakowa związane 

z setną rocznicą odzyskania przez Polską niepodległości,
– Projekt muzyczny organizowany w ramach obchodów 100-lecia odzyskania 

niepodległości (MDK im. Korczaka oraz Akademia Muzyczna),
– Przygotowanie i przeprowadzenie wystawy na 100 – lecie Harcerstwa Polskiego oraz 

na działania związane z historią polskiego Harcerstwa (Muzeum Historyczne Miasta 
Krakowa),

– Krakowska Inwentaryzacja Teatrów,
– 100 lecie Niepodległości,
– Tablica pamiątkowa Gustawa Holoubka na ulicy Kraszewskiego 25.

XXIV. Realizacja zadania w ramach planu wydatków Teatru Ludowego:
– Projekt artystyczno-edukacyjny o charakterze literacko – muzycznym.

XXV. Realizacja zadania w ramach planu wydatków Centrum Młodzieży im. H. Jordana:
– Kraków spotyka się na Starym Mieście – cykl pikników kulturalnych.

XXVI. Realizacja zadania w ramach planu wydatków Centrum Kultury Podgórza:
– Potańcówki na Rynku Podgórskim.

XXVII. Realizacja zadań w ramach planu wydatków Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu:
– Prace remontowe w obrębie ulicy Jaracza,
– Remont drogi wewnętrznej w os. Słonecznym pomiędzy blokami 13 i 1 wzdłuż 

paw. 3,
– Podłączenie dwóch słupów, obecnie niepodłączonych, w parku na ulicy Powstańców,
– Remont dziur w jezdni na ul. Trębacza.



XXVIII. Realizacja zadań w ramach planu wydatków Zarządu Zieleni Miejskiej:
– Nasadzenie krzewów na Młynówce Królewskiej etap III od al. Kijowskiej na zachód,
– Wymiana małej architektury na placu Maksymiliana Kolbe,
– Rewitalizacja wzgórza krzemionki; ścieżki rowerowe, kosze na śmieci, oświetlenie, 

ławki, grille,
– Zielone donice z drzewami i kwiatami na terenie Dzielnic: XI, XII i XIII,
– Parki Krakowian,
– Nasadzenia na Młynówce Królewskiej,
– Modernizacja wschodnich alejek Mistrzejowickich pomiędzy osiedlami Bohaterów 

Września a Złotym Wiekiem,
– Remont alejek w Parku Solvay pomiędzy ul. Żywiecką Boczną a ul. Goryczkową,
– Kompostownik na Plantach – Symbol,
– Kompostownik na terenie II i III Dzielnicy – Program Pilotażowy.

XXIX. Realizacja zadań w ramach planu wydatków Zarządu Infrastruktury Sportowej:
– Wymiana mieszanki nawierzchni Orlika przy Lipskiej na ekologiczną,
– Dofinansowanie i remont ścian wspinaczkowych w budynku K.S. Korona,
– Bieg skotnicki im. Jana Pawła II,
– Bieg Papieski.

XXX. Realizacja zadań w ramach planu wydatków Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty 
(Zespół Ekonomiki Oświaty):
 Naprawa dachu przy sali gimnastycznej w Samorządowym Przedszkolu nr 5 przy 

ul. Zachodniej 6a,
 Malowanie sal lekcyjnych oraz zakup materiałów w Szkole Podstawowej nr 62 przy 

ul. Ćwikłowej 1,
 Remont sanitariatów w Przedszkolu nr 124 na ul. Zwycięstwa,
 Przeprowadzanie dzieci – kontynuacja,
 Wymiana tablicy elektrycznej w SP nr 95.

XXXI. Zwiększa się plan dochodów i plan wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 
3.194.975 zł, w związku z realizacją programów unijnych:

– Kształcenie zawodowe uczniów w branży turystyczno – gastronomicznej – 
kwota 108.945 zł,

– Kształcenie zawodowe uczniów w branży budowlanej – kwota 146.160 zł,
– Kształcenie zawodowe uczniów w branży mechanicznej – kwota 81.000 zł,
– Kształcenie zawodowe uczniów w branży elektryczno – elektronicznej – 

kwota 88.470 zł,



– Kształcenie zawodowe uczniów w branży administracyjno – usługowej – 
kwota 87.750 zł,

– Zwiększenie oferty wychowania przedszkolnego – kwota 191.241 zł,
– Rozwój kompetencji kluczowych uczniów i nauczycieli szkół prowadzących 

kształcenie ogólne na terenie Gminy Miejskiej Kraków – kwota 73.067 zł,
– Budowa parkingu w systemie „parkuj i jedź” P&R – Bieżanów w Krakowie (ZIT) – 

kwota 2.418.342 zł.

XXXII. Dokonuje się przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących, w tym ze środków 
zaplanowanych dla Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, na udzielenie dotacji 
dla Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”, na bieżące utrzymanie budynku, 
remonty oraz wynagrodzenia – kwota 200.000 zł.

XXXIII. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, 
wprowadza się odpowiednio zmiany w treści uchwały, załącznikach, uzasadnieniu oraz 
materiałach informacyjnych.

UZASADNIENIE

Zgodnie z uchwałą Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa z późniejszymi 
zmianami, przedkłada się autopoprawkę do projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2018.


